ОБРАЗЕЦ

	В ГКУ «Центральный государственный архив РД»

	фамилия исполнителя

	Фамилия

	дата регистрации

	Имя

	регистрационный номер

	Отчество

	дата исполнения запроса

	Адрес

	подпись исполнителя

	Телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать справку о нахождении в плену, репрессии, раскулачивании, лишении избирательных прав, судимости, изъятии имущества

	(нужное подчеркнуть)

	(Фамилия, имя, отчество запрашиваемого)

	Год рождения

	Место рождения

	Даю согласие на обработку моих персональных данных
	_____________________

Подпись

	Подпись

	Дата

	В ходе поиска

Использованы справочники________________________________________________________________________________________________________
Просмотрены документы

	Фонд

	Итого (кол. Дел.)

Итого(кол. Дел.)

	Опись

	Дело

	Лист